
Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

142 1 RAMIREZ SARAH MPF A83658C0060538FMPFRA F 27/02/2009 TRI ATTITUDE 41 00:07:40

308 2 SOULIS ZOE MPF A65541C 0060522FMPFRA F 05/09/2008 VENDOME TRI 00:07:41

125 3 MALLET LILA MPF A45136C 0060535FMPOFRA F 21/07/2008 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:08:01

135 4 MOUNIER ANDREA MPF A47065C0060524FPOFRA F 15/10/2008 TC JOUE LES TOURS 00:08:08

146 5 MAZENC MARINE MPF PASS CM F 14/12/2008 ASFAS TRI 45 00:08:42

129 6 ROBUCHON  ALICE MPF A78148C0060524FMPFRA F 15/02/2010 TC JOUE LES TOURS 00:09:06

150 7 CHABBERT Gustine MPF A81368C0060526FPOFRA F 07/10/2008 TRISUD 18 00:09:08

133 8 BERTHONNEAU MARGOT MPF A53300C0060524FMPFRA F 15/05/2008 TC JOUE LES TOURS 00:09:12

318 9 BUJEAU CAMILLE MPF NL CM PASS F 01/01/2008 BOURGES TRIATHLON 00:09:24

154 10 BABAULT LUCIE MPF A66910C0060526FMPFRA F 04/11/2008 TRISUD 18 00:09:28

141 11 VALADE ROSE MPF A41633C0060538FMPFRA F 27/03/2008 TRIATTITUDE 41 00:09:39

124 12 ROBERT	 CHLOE MPF A63603C 0060535FMPFRA F 19/05/2009 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:09:42

140 13 HEZARD EMMIE MPF A59443C F 24/01/2009 SAS TRI 37 00:09:53

149 14 MARCHAND Juliette MPF A77300L0060526FMPFRA F 27/04/2009 TRISUD 18 00:10:03

132 15 BERTHONNEAU LUCE MPF A69958C0060524FMPFRA F 06/04/2009 TC JOUE LES TOURS 00:10:03

136 16 MAQUAIRE ELINA MPF A58991C F 27/02/2009 NEVERS 00:10:09

131 17 SWIATKIEWIEZ IRINA MPF A78338C0060524FMPFRA F 06/03/2009 TC JOUE LES TOURS 00:10:32

319 18 GUILLOUX ELOISE MPF NL CM PASS F 01/01/2008 BOURGES TRIATHLON 00:11:39

Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

152 1 DE CASO Timeo MPM A59417C0060526MMPFRA M 10/09/2008 TRISUD 18 00:06:27

120 2 WOLLENSACK BAPTISTE MPM A45233C 0060519MMPFRA M 02/08/2008 BOURGES TRIATHLON 00:06:39

317 3 DUVAUCHEL LEO MPM A64863C 0060526MMPFRA M 21/06/2008 TRISUD 18 00:06:45

143 4 ARROU GABIN MPM A81066C M 05/11/2008 VIERZON TRI 18 00:06:45

309 5 MARTELLIERE SOREN MPM A48637C 0060522MMPFRA M 01/08/2008 VENDOME TRI 00:06:46

153 6 JARREAU Leo MPM A64835C0060526MMPFRA M 26/09/2008 TRISUD 18 00:06:58

127 7 PESCHARD VICTOR MPM NL M 01/10/2008 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:07:00

128 8 LEMAIRE RUDY MPM A81385C 0060535MPOFRA M 02/09/2008 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:07:04

CROSS DUATHLON  MINI POUSSIN

1.5 km VAL D'AURON - BOURGES  06-12-2015



134 9 CAILLE ELIOT MPM A49375C0060524MMPFRA M 28/08/2008 TC JOUE LES TOURS 00:07:15

310 11 GORZA VEYSSIERE TIMEO MPM A65311C  0060522MMPFRA M 01/05/2008 VENDOME TRI 00:07:22

147 10 ROCA RAPHAEL MPM A72472C M MPFRA M 27/06/2008 ASFAS TRI 45 00:07:26

126 12 TOURETTE ALEXIS MPM A80261C 0060535MPOFRA M 22/09/2008 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:07:30

121 13 SAUVANNET TIM MPM A79227L  0060519MMPFRA M 18/02/2009 BOURGES TRIATHLON 00:08:06

145 14 BERNARD RAGOT NOLAN MPM A62743C M 26/03/2008 ASFAS TRI 45 00:08:28

123 15 GIRARDEAU	 CLEMENT MPM A63741C  0060535MMPFRA M 25/08/2009 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:08:33

139 16 JAILLET TINIDOR MPM A74651C M 09/03/2009 SAS TRI 37 00:08:47

137 17 DALAUDIERE ALEXANDRE MPM CM M 03/02/2008 TRONCAIS 00:08:48

138 18 ROCHE CÔME MPM CM M 04/09/2009 TRONCAIS 00:08:50

151 19 LAGOUTTE Matéo MPM Licence en cours Certificat M 14/06/2008 TRISUD 18 00:08:57

324 20 TELEGA ANTOINE MPM NL M 05/03/2008 BOURGES TRIATHLON 00:09:17

144 21 BAERT VALENTIN MPM A83124C M 25/08/2008 VIERZON TRI 18 00:09:25

130 22 SABOURIN BAPTISTE MPM A78330C0060524MMPFRA M 16/04/2010 TC JOUE LES TOURS 00:09:31

148 23 CLAVAUD Mathis MPM A81602C0060526MMPFRA M 22/04/2009 TRISUD 18 00:10:07

321 24 MANTELET  MACEO MPM NL M 30/07/2010 BOURGES TRIATHLON 00:10:18



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence sx Né Club Chrono
332 1 BARAN ANNA POF A29635C0060538FPOFRA F 20/01/2006 TRI ATTITUDE 41 00:09:50

307 2 WOLLENSACK LISE POF A28302C 0060519FPOFRA F 14/08/2006 BOURGES TRIATHLON 00:10:10

304 3 LAHAYE JULIETTE POF A28303C 0060519FPOFRA F 26/04/2006 BOURGES TRIATHLON 00:11:07

349 4 DE CASO GARCIA Manon POF A47393C0060526FPOFRA F 03/01/2007 TRISUD 18 00:11:16

302 5 BERTHEAU ELIA POF A59980C 0060519FPOFRA F 07/06/2006 BOURGES TRIATHLON 00:11:44

341 6 MONCEAU CAMILLE POF A63048C F 04/07/2006 ASFAS TRI 45 00:11:56

300 7 BARDI PHILIA POF A28339C0060519FPOFRA F 04/02/2007 BOURGES TRIATHLON 00:12:14

313 8 HOCHART EMY POF A80117C0060535FPOFRA F 29/04/2007 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:12:30

312 9 GIRARDEAU  CAMILLE POF A63938C 0060535FPOFRA F 13/08/2007 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:12:32

348 10 BARBONI JULIETTE POF A28851C0060526FPOFRA F 16/05/2007 TRISUD 18 00:12:46

323 11 REYES PENELOPE POF A76764C0060524FPOFRA F 01/04/2007 TC JOUE LES TOURS 00:12:46

331 12 ARNOU LALY POF A77724C0060538FPUFRA F 15/05/2006 TRI ATTITUDE 41 00:12:47

324 13 GUILLOUMY CAMILLE POF A62783C0060524FPOFRA F 16/12/2007 TC JOUE LES TOURS 00:12:47

370 14 BREDON SOULIS EMMA POF A28519C  0060522FPOFRA F 06/01/2006 VENDOME TRI 00:12:53

330 15 BRILLARD CANNELLE POF A29647C0060538FPOFRA F 01/01/2007 TRI ATTITUDE 41 00:13:31

345 16 ROBERT OLIVIA POF A79864C F 17/07/2007 ASFAS TRI 45 00:13:33

336 17 BAERT MARIA POF A83123C F 11/08/2006 VIERZON TRI 18 00:13:34

342 18 PASSILY ROMANE POF PASS CM F 17/07/2007 ASFAS TRI 45 00:14:26

338 19 GUIGNON  MAELYS POF A72869C F 23/07/2007 VIERZON TRI 18 00:14:27

308 20 VAN DOOREN LOUNA POF A63540L 0060519FPOFRA F 01/01/2007 BOURGES TRIATHLON 00:14:30

352 21 MINARD Pauline POF Licence en cours Certificat F 28/02/2007 TRISUD 18 00:14:33

604 22 BUJEAU MARION POF NL F 01/01/2006 BOURGES TRIATHLON 00:15:15

337 23 MORIN EMMA POF A72962C F 29/06/2007 VIERZON TRI 18 00:15:17

322 24 SAUVANNET BLANDINE POF A79228L 0060519FPOFRA F 12/12/2007 BOURGES TRIATHLON 00:18:05

306 25 PETIT LISON POF A28340L 0060519FPOFRA F 19/12/2007 BOURGES TRIATHLON 00:18:11

344 26 ROBERT CLEMENTINE POF A79859C F 17/07/2007 ASFAS TRI 45 00:18:11

605 27 GUILLOUX CHARLINE POF NL F 01/01/2006 BOURGES TRIATHLON 00:18:11

315 28 BAUDOIN CHARLIE POF A29522C0060535FPOFRA F 20/08/2006 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:18:11

320 29 MEKOUAR CHIARA POF A46348L 0060519FPOFRA F 09/09/2007 BOURGES TRIATHLON 00:18:11

CROSS DUATHLON POUSSIN

2.5 km VAL D'AURON - BOURGES  06-12-2015



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence sx Né Club Chrono

328 1 ANRIS VALENTIN POM A45629C0060524MPOFRA M 20/05/2006 TC JOUE LES TOURS 00:10:13

353 2 GUILLAUMET Leandre POM A79732C0060526MPUFRA M 02/07/2006 TRISUD 18 00:10:38

346 3 ROBERT CYPRIEN POM CM PASS M 04/10/2006 ASFAS TRI 45 00:10:43

335 4 CHEVREAU ROMAIN POM A29646C0060538MPOFRA M 02/05/2007 TRI ATTITUDE 41 00:10:45

309 5 SCHMITT MARTIN POM NL M 07/04/2007 BOURGES TRIATHLON 00:10:48

301 6 ALDANA UNAÏ POM A68207L 0060519MPOFRA M 15/09/2007 BOURGES TRIATHLON 00:10:56

329 7 MAIGNE CLEMENT POM A64401C0060524MPOFRA M 02/11/2006 TC JOUE LES TOURS 00:11:08

375 8 CHARTRAIN NOLAN POM A64513C 0060522FPOFRA M 22/08/2006 VENDOME TRI 00:11:08

333 9 RAMIREZ LEANDRO POM A84070C0060538MPOFRA M 20/03/2007 TRI ATTITUDE 41 00:11:09

339 10 REY MATHIEU POM A51789C M 23/01/2006 SAS TRI 37 00:11:28

484 11 GRATON ROMAIN POM A67027C0040665MPOFRA M 27/11/2006 ASAV TRIATHLON 00:11:29

371 12 LEAL VICTOR POM A64679C 0060522FPOFRA M 12/10/2006 VENDOME TRI 00:11:31

303 13 COURTEBOEUF LEANDRE POM A79905C 0060519MPOFRA M 25/07/2006 BOURGES TRIATHLON 00:11:41

310 14 BERNARD EVAN POM A81267C 0040665MPOFRA M 01/01/2007 ASAV TRIATHLON 00:11:45

314 15 TREMBLAY MATTHIEU POM A81387C0060535MPOFRA M 05/02/2007 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:11:46

316 16 MALLET GABRIEL POM A45137C0060535MPOFRA M 19/01/2006 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:11:49

343 17 QUENTIN YANN POM A77939C M 17/08/2006 ASFAS TRI 45 00:11:54

317 18 ROBERT MATTEO POM A80124C0060535MPUFRA M 22/08/2006 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:11:55

318 19 FRETAUT BATISTE POM A45469C0060535MPOFRA M 07/09/2006 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:11:58

327 20 AIGLEHOUX ARTHUR POM A77090C0060524MPUFRA M 05/08/2006 TC JOUE LES TOURS 00:12:06

351 21 BARCELO Armand POM A65974C0060526MPOFRA M 10/05/2007 TRISUD 18 00:12:17

319 22 FRATTINI LORIC POM A29536C0060535MPOFRA M 13/04/2007 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:12:47

350 23 WAINWRIGHT Max POM A45517C0060526MPOGBR M 09/04/2007 TRISUD 18 00:12:54

334 24 BARTIER LUKA POM A83990C0060538MPOFRA M 26/06/2007 TRI ATTITUDE 41 00:12:55

321 25 ROCHE LOUIS POM A67369C M 28/07/2006 TRONCAIS 00:13:00

347 26 HENRY GREGOIRE POM A82719C0060526MPOFRA M 28/12/2007 TRISUD 18 00:15:19

311 27 TOMAS ALEXANDRE POM A28351C 0060519MPOFRA M 05/07/2006 BOURGES TRIATHLON 00:16:03



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX Né Club Chrono

242 1 LAHAYE EMILIE PUF A28304C 0060519FPUFRA F 05/09/2004 BOURGES TRIATHLON 00:16:06

295 2 GRISSAULT MAEL PUF A29007C0060527MPUFRA F 24/04/2004 CMTRI 28 00:16:10

261 3 FERRIER CHLOE PUF A28814C F 01/07/2004 TRONCAIS 03 00:16:30

291 4 PARRAIN OXANNE PUF UNSS F 05/11/2004 TRISUD 18 00:17:09

290 5 GALICHET  MAEVA PUF UNSS F 14/01/2004 TRISUD 18 00:18:05

259 6 SWIATKIEWIEZ Zoe PUF A44307C0060524FPUFRA F 31/05/2004 TC JOUE 00:18:12

262 7 LEVREAUX LEA PUF A47779C F 27/09/2005 TRONCAIS 03 00:18:13

270 8 JAILLET ELVINA PUF A59929C F 27/03/2004 SAS TRI 37 00:18:16

279 9 VALLADE ELEONORE PUF A29616C0060538FPUFRA F 07/03/2004 TRI ATTITUDE 41 00:18:17

241 10 LECLERC MANON PUF A28331C 0060519FPUFRA F 01/12/2005 BOURGES TRIATHLON 00:18:26

268 11 AIT OUARET LEA PUF A66531C F 01/09/2004 SAS TRI 37 00:18:30

281 12 RAYER CHARLENE PUF A55190C F 26/10/2004 VIERZON TRI 18 00:18:50

248 13 LE BOUFFANT MARYNA PUF NL  FFN F 24/05/2015 AC BOURGES 00:18:51

292 14 COLPIN APOLLINE PUF A28881C0060527FPUFRA F 14/05/2005 CMTRI 28 00:20:11

257 15 ROBUCHON JULIE PUF A63873C 0060524FPUFRA F 23/10/2004 TC JOUE 00:20:22

253 16 GUILLOUMY Marie PUF A46778C0060524FPUFRA F 03/05/2005 TC JOUE 00:20:36

239 17 JAILLET AZELIE PUF A44580C F 01/08/2005 SAS TRI 37 00:20:38

254 18 RONCIERE MELINE PUF A63470C0060524FPUFRA F 11/11/2005 TC JOUE 00:21:11

287 19 PASSILY MAELLE PUF CM PASS F 03/12/2005 ASFAS TRI 45 00:22:26

265 20 CHANTRENNE AGATHE PUF A29369C F 07/09/2005 SAS TRI 37 00:22:31

286 21 MAZENC JULIE PUF PASS CM F 24/10/2005 ASFAS TRI 45 00:22:39

272 22 BOUTRON-LOPEZ GABRIELLE PUF A82945C F 15/09/2005 NEVERS 00:22:41

288 DNF ROBERT MAE PUF NL CM F 04/07/2005 TRISUD 18

289 DNF MARCHAND ROMANE PUF A62594C 006526FPUFRA F 11/06/2005 TRISUD 18

N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX Né Club Chrono

271 1 CAO SILLIAUME GABRIEL PUM A42311C M 30/01/2004 SAS TRI 37 00:14:52

267 2 GOUTY MARTIN PUM A29449C M 18/07/2004 SAS TRI 37 00:15:07

315 3 SAUDEMONT YANIS PUM M 28/01/2004 TCC 36 00:15:10

CDOSS DUATHLON PUPILLE

4.2 km  06/12/2015 VAL D'AURON - BOURGES



260 4 DALAUDIERE ANTOINE PUM A47923C M 16/09/2004 TRONCAIS 03 00:15:12

314 5 MARTELLIERE MAELAN PUM A28494C 0060522MPUFRA M 22/06/2004 VENDOME TRI 00:15:54

296 6 CATTELOIN CELESTIN PUM A28835C 0060526MPUFRA M 31/12/2005 TRISUD 18 00:15:59

276 7 CHEVREAU VICTOR PUM A29624C0060538MPUFRA M 27/05/2005 TRI ATTITUDE 41 00:16:01

284 8 CHAPEYRON HIPPOLYTE PUM A68624C M 09/07/2005 ASFAS TRI 45 00:16:09

263 9 LENA BENJAMIN PUM NL  PASS M 04/09/2004 TRONCAIS 03 00:16:12

245 10 WOLLENSACK NATHAN PUM A28305C 0060519MPUFRA M 05/09/2004 BOURGES TRIATHLON 00:16:13

285 11 LAUNAY GUSTAVE PUM A75000C M 17/02/2005 ASFAS TRI 45 00:16:17

246 12 BARDI MAGNUS PUM A28306C 0060519MPUFRA M 28/02/2005 BOURGES TRIATHLON 00:16:43

255 13 LEVAUX VINCENT PUM A28671C0060524MPUFRA M 08/05/2004 TC JOUE 00:16:50

313 14 PAUGOIS RONAN PUM NL CM PASS M 02/10/2005 VENDOME TRI 00:16:58

243 15 VERNEAU MATTEO PUM A28352C 0060519MPUFRA M 26/08/2005 BOURGES TRIATHLON 00:17:05

283 16 MAUGIRON ELOUAN PUM NL M 09/02/2005 BOURGES TRIATHLON 00:17:08

266 17 HUSSON MALO PUM A66531C M 26/03/2005 SAS TRI 37 00:17:19

280 18 MARTIN VILLEPOU LOUIS PUM USBCC M 27/09/2005 ASFAS TRI 45 00:17:27

247 19 SCHMITT TITOUAN PUM NL M 23/11/2005 BOURGES TRIATHLON 00:17:29

278 20 GENTNER MANOAH PUM A45327C0060538MPUFRA M 21/07/2005 TRI ATTITUDE 41 00:17:30

251 21 TOURETTE JOHAN PUM A45195C0060535MPUFRA M 08/06/2005 St-LAURENT NOUAN TRI00:17:51

240 22 DESRE LEO PUM A28332C 0060519MPUFRA M 06/10/2005 BOURGES TRIATHLON 00:18:08

169 23 LEGRAND MAXIME PUM NL M 29/12/2004 BOURGES TRIATHLON 00:18:15

244 24 JACK AMAURY PUM A75605C0060519MPUFRA M 12/11/2005 BOURGES TRIATHLON 00:18:19

250 25 MARTINEAU MAXENCE PUM A63596C0060535MPUFRA M 17/03/2004 St-LAURENT NOUAN TRI00:18:30

256 26 RAYMOND Esteban PUM A64119C0060524MPUFRA M 22/05/2004 TC JOUE 00:18:41

294 27 KYVEL ANTOINE PUM A28879C0060527MPUFRA M 28/06/2004 CMTRI 28 00:18:49

252 28 MOUNIER RAPHAEL PUM A28673C0060524MPUFRA M 24/11/2005 TC JOUE 00:18:59

274 29 LAQUET LOAN PUM A36609C M 25/05/2004 NEVERS 00:19:20

249 30 SAGE NOLAN PUM A29529C0060535MPUFRA M 12/02/2004 St-LAURENT NOUAN TRI00:19:44

277 31 CAILLETTE PIERRE PUM A44919C0060538MPUFRA M 13/05/2005 TRI ATTITUDE 41 00:19:55

293 32 KYVEL VALENTIN PUM A28878C0060527MPUFRA M 30/11/2005 CMTRI 28 00:19:56

269 34 LEGRAND COLIN PUM A51297C M 02/04/2004 SAS TRI 37 00:20:34

380 35 BIGAND VALENTIN PUM NL M 01/02/2005 VENDOME TRI 00:22:36

273 36 TABOURNI BILAL PUM A79123C M 02/10/2005 NEVERS 00:25:24



VAL D'AURON - BOURGES   06-12-2015

DossardRang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

183 1 MOUNIER CHARLOTTE BEF A28661C0060524FBEFRA F 06/11/2002 TC JOUE LES TOURS 00:19:46

161 2 RICARD CELIA BEF A01928C 0060519FBEFRA F 24/09/2002 BOURGES TRIATHLON 00:20:05

316 3 PAQUIER AGATHE BEF A28543C 0060522FBEFRA F 05/01/2002 VENDOME TRI 00:20:31

165 4 LE BOUFFANT ELISA BEF NL  FFA F 07/07/2003 BOURGES TRIATHLON 00:20:55

179 5 CROSNIER Marine BEF A28819C0060537FBEFRA F 10/11/2003 TC JOUE LES TOURS 00:21:58

160 6 BERTHEAU COLINE BEF A41652C 0060519FBEFRA F 03/12/2003 BOURGES TRIATHLON 00:22:04

175 7 REY JUSTINE BEF A72000C F 11/05/2003 SAS TRI 37 00:23:22

193 8 LE CAZ ANNE BEF A45934C F 30/11/2003 ASFAS TRI 45 00:23:45

178 9 LUIS Marina BEF A57424C0060524FBEFRA F 21/05/2003 TC JOUE LES TOURS 00:25:02

167 10 BAUDOIN ZOE BEF A29523C0060535FBEFRA F 31/05/2003 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:26:48

184 11 ROSEY LOAN BEF A78250C0060524FBEFRA F 30/12/2002 TC JOUE LES TOURS 00:28:00

DossardRang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

116 1 CHEROUVRIER THEO BEM A74089C M 18/10/2002 SAS TRI 37 00:17:07

171 2 DESVEAUX THOMAS BEM A28838C M 12/09/2002 TRONCAIS 03 00:17:11

180 3 BRUNEAU LUCA BEM A28714C0060524MBEFRA M 02/04/2002 TC JOUE LES TOURS 00:17:15

164 4 COUILLARD SIMON BEM A28333C 0060519MBEFRA M 11/09/2003 BOURGES TRIATHLON 00:17:47

191 5 DENIS LEO BEM A76635C M 05/12/2002 ASFAS TRI 45 00:18:00

192 6 ENGELHARD FELIX BEM A306213C M 29/04/2002 ASFAS TRI 45 00:18:30

174 7 GOURY FLORENTIN BEM A29451C M 19/03/2003 SAS TRI 37 00:18:48

185 8 CHEVREAU PAUL BEM A29629C0060538MBEFRA M 28/04/2003 TRI ATTITUDE 41 00:18:56

163 9 ROY SIMON BEM A68666C 0060519MBEFRA M 18/01/2002 BOURGES TRIATHLON 00:18:57

172 10 ALGRET GABIN BEM NL  PASS M 22/05/2003 SAS TRI 37 00:19:42

189 11 COTELLE NATHAN BEM A50039C M 08/12/2003 VIERZON TRI 18 00:19:51

177 12 FOUCHER MATTEO BEM NL PASS M 09/02/2002 SAS TRI 37 00:19:56

181 13 DERRE AMBROISE BEM A28674C0060524MBEFRA M 23/04/2002 TC JOUE LES TOURS 00:20:24

190 14 DE BUSSAC MAXIME BEM A76635C M 17/02/2003 ASFAS TRI 45 00:20:27

196 15 THIMONNIER VICTOR BEM A28928C0060527MBEFRA M 29/01/2002 CMTRI 28 00:20:34

CROSS DUATHLON BENJAMIN

5.6 km



182 16 MAIGNE FLORIAN BEM A28713C0060524MBEFRA M 14/02/2002 TC JOUE LES TOURS 00:20:37

162 17 GIRARD COQUET MATTEO BEM A62340C 0060519MBEFRA M 05/01/2002 BOURGES TRIATHLON 00:21:36

170 18 POINTUD YONI BEM A84713C M 29/12/2003 TRONCAIS 03 00:22:17

173 19 CHANTRENNE HUGO BEM A29452C M 14/08/2003 SAS TRI 37 00:22:37

320 20 MONCEAU PAUL BEM NL CM PASS  M 01/01/2003 ASFAS TRI 45 00:22:57

197 21 SEVIN ANTOINE BEM A75586C0060527MBEFRA M 08/08/2003 CMTRI 28 00:23:08

194 22 MARRAKCHI JADD BEM A80262C M 01/04/2004 ASFAS TRI 45 00:23:28

166 23 FAUVIN MAXIME BEM A29539C0060535MBEFRA M 11/10/2003 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:28:34

168 24 FRATTINI MATHEO BEM A29530C0060535MBEFRA M 28/08/2003 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:29:16

186 DSQ ELG ROBIN BEM A58025C 0060538MBEFRA M 01/02/2002 TRI ATTITUDE 41



Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

365 1 SOYER MELANIE CAF A28485C0060538FCAFRA F 20/10/1998 TRI ATTITUDE 41 00:31:53

Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

456 1 BARAN JEANNE MIF A29610C0060538FMIFRA F 28/09/2001 TRI ATTITUDE 41 00:27:10

466 2 ROUSSEAU Laure MIF A55474C0060526FMIFRA F 13/03/2001 TRISUD 18 00:28:06

468 3 WAINWRIGHT MILLY JADE MIF A28805C0060526FMIGBR F 18/09/2001 TRISUD 18 00:28:14

442 4 PERRICHON LAURA MIF A28317C 0060519FMIFRA F 30/11/2000 BOURGES TRIATHLON 00:29:29

441 5 VIMON AXELLE MIF A28301C 0060519FMIFRA F 04/08/2000 BOURGES TRIATHLON 00:29:56

463 6 FERREIRA ELISE MIF A27342C F 19/05/2000 MONTLUCON TRI 00:30:07

453 7 TOURNIER OCEANE MIF A43397C0060524FMIFRA F 15/03/2000 TC JOUE 00:30:26

449 8 GIROT MANON MIF A44134C0060524FMIFRA F 07/01/2001 TC JOUE 00:31:34

452 9 PAYANT JUSTINE MIF A28653C 0060524FMIFRA F 22/07/2000 TC JOUE 00:31:50

455 10 BRILLARD ELEA MIF A29611C0060538FMIFRA F 16/12/2000 TRI ATTITUDE 41 00:34:33

454 11 MESLET LUCIE MIF A77249C0060524FMIFRA F 28/08/2000 TC JOUE 00:35:19

461 12 BELO MARINE MIF A50222C F 13/08/2001 VIERZON TRI 18 00:42:27

444 13 BALLAND LEONA MIF NL F 01/06/2001 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:47:06

443 DSQ PROUST ELEONORE MIF A81391C 0060535FMIFRA F 30/09/2001 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON

Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

362 1 CARPENTIER THEO CAM A28834C 0060519MCAFRA M 27/01/1998 BOURGES TRIATHLON 00:24:11

360 2 GEORGES ROMAN CAM A41536C 0060519MCAFRA M 17/02/1998 BOURGES TRIATHLON 00:25:28

361 3 DUCOURET MATTEO CAM A46553C 0060519MCAFRA M 22/05/1999 BOURGES TRIATHLON 00:25:28

369 4 PINET  ADRIEN CAM A67636C M 02/07/1998 ASFAS TRI 45 00:26:13

370 5 BOUZITAT CHARLES CAM A46552C 0060519MCAFRA M 16/04/1999 BOURGES TRIATHLON 00:27:25

364 6 COMBEMOREL ANTOINE CAM A76317C0060519MCAFRA M 07/03/1998 BOURGES TRIATHLON 00:28:09

363 7 REURE SOLAL CAM A67954C 0060519MCAFRA M 18/11/1998 BOURGES TRIATHLON 00:31:36

366 8 LARAIZE ANTOINE CAM A71932C M 04/06/1998 TRONCAIS 03 00:33:31

CROSS DUATHLON MINIME-CADET-JUNIOR

9 km VAL D'AURON - BOURGES   06-12-2015



Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

498 1 TOURNEUX PIERRE JUM NL PASS M 20/12/1997 TC JOUE 00:26:57

Dossard Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence Sexe Date Naissance Club Chrono

306 1 SAUDEMONT NOLAN MIM M 07/01/2001 TCC 36 00:23:20

322 2 CANET  THEOPHILE MIM A43389C M 21/06/2000 ASFAS TRI 45 00:24:59

445 3 PESCHARD PAUL MIM NL M 02/11/2001 St-LAURENT NOUAN TRIATHLON 00:25:50

459 4 DA CUNHA MATTHEIS MIM A28430C M 27/08/2000 ASFAS TRI 45 00:26:29

460 5 GOZIM SWAM MIM A46513C M 17/05/2000 ASFAS TRI 45 00:26:49

301 6 MEILHON MATHIS MIM A28491C 0060522MMIFRA M 06/09/2001 VENDOME TRI 00:27:00

462 7 CAULI SACHA MIM A537232C M 01/02/2000 VIERZON TRI 18 00:27:06

446 8 MORIN GUERUT MIM NL  PASS M 21/05/2000 BOURGES TRI 00:27:25

305 9 CAVALLUCI MATHEI MIM NL CM PASS M 03/04/2000 VENDOME TRI 00:27:26

307 10 GALLICHET CHRISTOPHER MIM UNSS M 13/01/2001 TRISUD 18 00:27:55

467 11 DUMONTET ELIOT MIM A41858C0060526MMIFRA M 21/06/2001 TRISUD 18 00:27:55

458 12 CAILLETTE ABEL MIM A29598C0060538MMIFRA M 05/07/2001 TRI ATTITUDE 41 00:28:15

457 13 GOUBET HUBERT MIM A78989C0060538MMIFRA M 23/05/2001 TRI ATTITUDE 41 00:28:16

451 14 BEJEAULT GABRIEL MIM A62478C0060524MMIFRA M 07/11/2000 TC JOUE 00:28:17

465 15 ROBERT Théo MIM UNSS 180380005 M 14/05/2001 TRISUD 18 00:28:18

450 16 LEROY MATEO MIM A63755C0060524MMIFRA M 31/07/2001 TC JOUE 00:28:55

447 17 POINTUD MATTEO MIM A66418C M 28/07/2000 TRONCAIS 03 00:29:31

304 18 GASNIER ADAM MIM NL CM PASS M 23/10/2000 VENDOME TRI 00:33:34

303 19 DOUCET THOMAS MIM A69122C 0060522MMIFRA M 10/08/2000 VENDOME TRI 00:36:51

Course chronométrée avec l'application Chrono-Sport  www.soft-creation.fr/chrono



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

478 1 AURIOL REMI DE CASO JULIEN SEM A28833CMCAFRA A28788C0060526MS4FRA M 01/01/1978 TRISUD 18 00:31:19

496 2 DULUARD DAVID BROUTET FABRICE VEM A28640C  A28600C M 01/01/1985 TC JOUE LES TOURS 00:32:30

498 3 LERASLE THOMAS THEVENET FLORENT SEM A55225C   A3732C M 1987 ASAV 00:33:05

457 4 LANCELIN HUGO LOCHIN PIERRE JUM A43427C  A70149C M 01/01/1997 TRI ATTITUDE 41 00:33:10

453 5 GAMARD JEAN-JACQUES STIEVENARD NICOLAS SEM NL CM M 01/01/1980 BOURGES TRIATHLON 00:33:12

484 6 WAINWRIGHT JON JASNY REMI VEM A61234L0060526MV2GBR   NL CM PASS M 01/01/1971 TRISUD 18 00:33:41

463 7 FLIPPE HERVE JACQUIN JEAN-MICHEL VEM A29058C   A28386C M 01/01/1963 TCC 36 00:33:49

477 8 CHAUMOND MICKAEL DENIZARD CINDY SE A28797CMS2FRA  A28822CFS1FRA MX 01/01/1993 TRISUD 18 00:34:17

445 9 CAILLE FABIEN FOURRIER Jonathan SEM A28621C  A64944C 0060524MS4FRA M 01/01/1980 TC JOUE LES TOURS 00:34:34

499 10 BORDET BASTIEN  FEUILLET THOMAS SEM A37326C  A58414C M 20/04/1989 00:34:45

465 11 BRUZEAU BORIS GAUTHIER DAVID SEM A29669L   A56226C M 01/01/1987 VIERZON TRI 18 00:34:46

455 12 ARNOU JEROME BRILLARD MICHAËL SEM A18625C  A29641C M 01/01/1979 TRI ATTITUDE 41 00:35:12

497 13 MAQUAIRE ALEXIS GRATON DOMINIQUE VEM A36593C  A36586C M 12/07/1971 ASAV 00:35:20

476 14 CATTELOIN ANTOINE CATTELOIN PAULINE SE A28848C0060526MCAFRA  A28812C MX 01/01/1994 TRISUD 18  TRONCAIS 03 00:35:25

454 15 BAUTISTA ROMUALD GIRAUD CHRISTOPHE SEM NL  CM  A10821C 0070175MV1FRA M 01/01/1989 BOURGES TRIATHLON 00:35:28

472 16 DENIS BRICE MARLIERE STEPHANE VEM A28399C  CM M 01/01/1974 ASFAS TRI 45 00:35:36

473 17 PRUNOTTO BLANDINE CORMIER STEPHANE SE NL CM MX 01/01/1982 BOURGES TRIATHLON 00:36:09

489 18 COTTENCEAU JULIEN SABOURIN NICOLAS SEM A28368C  A28639C M 10/03/1981 TC JOUE LES TOURS 00:36:12

434 19 DEJEAN ANTHONY  CHEVREAU  Jérome VEM A28335C  A83204C  0065915FRA M 01/01/1975 BOURGES TRIATHLON 00:36:14

488 20 GRAFFIN QUENTIN BAGOT THOMAS SEM NL  CM  PASS M 01/01/1993 BOURGES TRIATHLON 00:36:24

335 21 GREGOIRE THEO GREGOIRE BRUNO SEM A71772C NL M 30/09/1993 ASAV 00:36:32

485 22 DRIEU SEBASTIEN DURET EMERIC SEM A77919C0060526MV1FRA   NL CM PASS M 01/01/1976 TRISUD 18 00:36:52

467 23 MORIN CEDRIC SARREAU FREDERIC VEM A81067L  NL CM M 01/01/1976 VIERZON TRI 18 00:36:57

456 24 CAILLETTE ALBAN DROUIN DAVID VEM A46830C  A29643C M 20/08/1972 TRI ATTITUDE 41 00:37:02

312 25 CAQUAIS MICHAEL BREGERE DAMIEN SEM A81017C M 12/09/1976 SAINT DOULCHARD 00:37:19

435 26 HERNANDES  JULIEN ROBERT Seb SEM A28314C 0060519MS3FRA M 27/05/1980 BOURGES TRIATHLON 00:37:45

469 27 DECAY FABRICE SER CHRISTOPHE SEM ??? M 01/01/1977 ??? 00:37:52

306 28 NATHALIE PELLIGRINI   GILLES RABASSE VE A57129C   A28622C MX 03/11/1975 SASTRI37 - TCJOUE 00:38:16

BIKE & RUN

06/12/2015 10 km SCRATCH VAL D'AURON - BOURGES



459 29 LENA OLIVIER ROUZEAU PATRICK VEM A47770C   A27852C M 01/01/1970 TRONCAIS 03 00:38:26

441 30 LAHAYE PHILIPPE PERRICHON Fabrice VEM A44398L    A28310C       0060519MV1FRA M 10/10/1967 BOURGES TRIATHLON 00:38:35

468 31 BRANGER ARNAUD MARTTEDU LUIGI VEM A29684L  NL CM M 01/01/1974 VIERZON TRI 18 00:39:25

494 32 CZERWIEC  GRATON DOM VEM A37311C  A76309C M 29/05/1971 ASAV 00:39:57

449 33 TISSERAND NELLY ROUX YOHAN SE NL  CM MX 01/01/1976 BOURGES TRIATHLON 00:40:07

471 34 DACUHNA NICOLAS ENGELHARD BENOIT VEM A63167C  A59481C M 01/01/1975 ASFAS TRI 45 00:40:26

443 35 SALLES CÉLINE LELOUP Eric SE A71016C  A28298C   0060519FS2FRA  MX 11/05/1990 BOURGES TRIATHLON 00:40:29

474 36 CAMUS GAELLE MARLIN PIERRICK SE A74295L  A51082C MX 01/01/1982 VIERZON TRI 18 00:40:32

486 37 CATTELOIN PASCAL ROBERT CHRISTOPHE VEM 2 NL 2 CM  2 PASS M 01/01/1972 TRISUD 18 00:40:33

442 38 MOLINA ALEXIS DUNAS Bruno VEM A28295C A82381C  0060519MV3FRA M 01/01/1965 BOURGES TRIATHLON 00:40:37

458 39 BEAUVAIS MATHIEU FOURREAU CYRIL VEM NL  CM M 01/01/1974 BOURGES TRIATHLON 00:41:02

316 40 PINTUS JULIEN BASCK OLIVIER SEM NL M 11/02/1983 BOURGES TRIATHLON 00:41:39

437 41 LEVAUX MARIE-REINE LEVAUX Nicolas VE A28708C  A28599C MX 03/09/1975 TC JOUE LES TOURS 00:41:53

440 42 FOURNIER GÉRALDINE CARON Samuel VE NL MX 27/05/1981 BOURGES TRIATHLON 00:41:56

450 43 BRIDIER FELICIE DURAND Cedric SE A28327C 0060519FS4FRA   NL CM MX 01/01/1978 BOURGES TRIATHLON 00:41:58

444 44 BERTHEAU BÉATRICE BERTHEAU Flavien VE A60012L 0060519FV1FRA   A60007L MV1FRA MX 19/04/1973 BOURGES TRIATHLON 00:42:02

464 45 BERNARD BRICE ROBERT TONY SEM NL  CM M 01/01/1987 BOURGES TRIATHLON 00:42:26

491 46 DE CASO ELODIE HAUTIER STEPHANIE SEF NL CM PASS F 01/01/1976 TRISUD 18 00:42:28

470 47 BLAINVILLAIN JEAN-PAUL THOMAS DENIS VEM A28380C  A28395C M 01/01/1960 ASFAS TRI 45 00:43:06

475 48 BINET CORINNE FERREIRA PHILIPPE VE NL   MONTLUCON TRI MX 28/08/1971 MONTLUCON TRI 00:43:26

439 49 LAHAYE MAGALI VILAIN Lydia SEF A28350C   A46346C        0060519FS4FRA F 21/12/1975 BOURGES TRIATHLON 00:43:43

495 50 CHRISTELLE LEFEVRE  THOMAS ROBIN VE A28479C  A28541C MX 23/07/1973 VENDOME TRI 00:44:04

483 51 BONNARD JAADHES DUVAUCHEL CAMILLE JUF A27337C0060526FJUFRA  A28806C0060526FJUFRA F 01/01/1996 TRISUD 18 00:44:15

492 52 BUJEAU  FR   DORION DANIELE VE NL  MX 18/09/1966 BOURGES TRIATHLON 00:44:39

460 53 CAZES INGRID DUCEAU MARION SEF ??? F 01/01/1978 TRI ATTITUDE 41 00:47:25

451 54 POISSON AUDREY POINTUD JULIEN SE A66875C  A27912C MX 01/01/1996 TRONCAIS 03 00:47:51

480 55 CATTELOIN FLORENCE WAINWRIGHT JODI SEF A43634L FV2FRA A45516L0060526FS4GBR F 01/01/1976 TRISUD 18 00:48:34

479 56 SAULE LAURE PEAUDECERF JPP SE A28801C0060526MV3FRA  CM PASS MX 01/01/1976 TRISUD 18 00:49:11

447 57 PARRA AURORE SAUVANNET SEBASTIEN VE A75885L 0060519FV1FRA   MX 01/01/1975 BOURGES TRIATHLON 00:49:23

500 58 TOURNEUX CATHERINE & PATRICK VE CM  A79902C MX 14/03/1962 TC JOUE LES TOURS 00:49:41

462 59 DESVAUX KARINE LELEIZOUR SABINE VEF NL CM  A27906C F 01/01/1973 TRONCAIS 03 00:49:46

487 60 BAILLEUL MAIKA BARCEL BERTRAND SE 2 NL  2 CM  2 PASS MX 01/01/1978 TRISUD 18 00:49:57

482 61 DENIZARD GISLAINE PEAUDECERF CATHERINE VEF A69322L0060526FV2FRA  A81220L F 01/01/1970 TRISUD 18 00:50:13



448 62 RABIER ISABELLE COSSON BERTRAND VE NL CM MX 01/01/1972 BOURGES TRIATHLON 00:51:27

490 63 FLAMENT AMELIE FROGER ANNE-SOPHIE SEF NL  CM  PASS F 01/01/1980 BOURGES TRIATHLON 00:51:53

461 64 HUBERT ANNE RAMIRES CELINE SEF ??? F 01/01/1980 TRI ATTITUDE 41 00:55:23

493 65 GUILLOUX CECILE, GUILLOUX JOEL SE NL CM MX 11/08/1976 BOURGES TRIATHLON 00:55:50

438 66 GUINOT DELPHINE NEVEU Isabelle VEF NL F 23/02/1973 BOURGES TRIATHLON 00:56:36

436 67 ALDANA  AINARA RAMEY Arnaud SE NL A68206L 0060519MS2FRA MX 21/05/1980 BOURGES TRIATHLON 00:56:50

446 68 SAIXO ANAÏS COULON VINCENT SE NL CM MX 01/01/1982 BOURGES TRIATHLON 00:56:57



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

491 1 DE CASO ELODIE HAUTIER STEPHANIE SEF NL CM PASS F 01/01/1976 TRISUD 18 00:42:28

439 2 LAHAYE MAGALI VILAIN Lydia SEF A28350C   A46346C        0060519FS4FRA F 21/12/1975 BOURGES TRIATHLON 00:43:43

483 3 BONNARD JAADHES DUVAUCHEL CAMILLE JUF A27337C0060526FJUFRA  A28806C0060526FJUFRA F 01/01/1996 TRISUD 18 00:44:15

460 4 CAZES INGRID DUCEAU MARION SEF ??? F 01/01/1978 TRI ATTITUDE 41 00:47:25

480 5 CATTELOIN FLORENCE WAINWRIGHT JODI SEF A43634L FV2FRA A45516L0060526FS4GBR F 01/01/1976 TRISUD 18 00:48:34

462 6 DESVAUX KARINE LELEIZOUR SABINE VEF NL CM  A27906C F 01/01/1973 TRONCAIS 03 00:49:46

482 7 DENIZARD GISLAINE PEAUDECERF CATHERINE VEF A69322L0060526FV2FRA  A81220L F 01/01/1970 TRISUD 18 00:50:13

490 8 FLAMENT AMELIE FROGER ANNE-SOPHIE SEF NL  CM  PASS F 01/01/1980 BOURGES TRIATHLON 00:51:53

461 9 HUBERT ANNE RAMIRES CELINE SEF ??? F 01/01/1980 TRI ATTITUDE 41 00:55:23

438 10 GUINOT DELPHINE NEVEU Isabelle VEF NL F 23/02/1973 BOURGES TRIATHLON 00:56:36

N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

478 1 AURIOL REMI DE CASO JULIEN SEM A28833CMCAFRA A28788C0060526MS4FRA M 01/01/1978 TRISUD 18 00:31:19

498 2 LERASLE THOMAS THEVENET FLORENT SEM A55225C   A3732C M 1987 ASAV 00:33:05

453 3 GAMARD JEAN-JACQUES STIEVENARD NICOLAS SEM NL CM M 01/01/1980 BOURGES TRIATHLON 00:33:12

445 4 CAILLE FABIEN FOURRIER Jonathan SEM A28621C  A64944C 0060524MS4FRA M 01/01/1980 TC JOUE LES TOURS 00:34:34

499 5 BORDET BASTIEN  FEUILLET THOMAS SEM A37326C  A58414C M 20/04/1989 00:34:45

465 6 BRUZEAU BORIS GAUTHIER DAVID SEM A29669L   A56226C M 01/01/1987 VIERZON TRI 18 00:34:46

455 7 ARNOU JEROME BRILLARD MICHAËL SEM A18625C  A29641C M 01/01/1979 TRI ATTITUDE 41 00:35:12

454 8 BAUTISTA ROMUALD GIRAUD CHRISTOPHE SEM NL  CM  A10821C 0070175MV1FRA M 01/01/1989 BOURGES TRIATHLON 00:35:28

489 9 COTTENCEAU JULIEN SABOURIN NICOLAS SEM A28368C  A28639C M 10/03/1981 TC JOUE LES TOURS 00:36:12

488 10 GRAFFIN QUENTIN BAGOT THOMAS SEM NL  CM  PASS M 01/01/1993 BOURGES TRIATHLON 00:36:24

335 11 GREGOIRE THEO GREGOIRE BRUNO SEM A71772C NL M 30/09/1993 ASAV 00:36:32

485 12 DRIEU SEBASTIEN DURET EMERIC SEM A77919C0060526MV1FRA   NL CM PASS M 01/01/1976 TRISUD 18 00:36:52

312 13 CAQUAIS MICHAEL BREGERE DAMIEN SEM A81017C M 12/09/1976 SAINT DOULCHARD 00:37:19

435 14 HERNANDES  JULIEN ROBERT Seb SEM A28314C 0060519MS3FRA M 27/05/1980 BOURGES TRIATHLON 00:37:45

469 15 DECAY FABRICE SER CHRISTOPHE SEM ??? M 01/01/1977 ??? 00:37:52

316 16 PINTUS JULIEN BASCK OLIVIER SEM NL M 11/02/1983 BOURGES TRIATHLON 00:41:39

464 17 BERNARD BRICE ROBERT TONY SEM NL  CM M 01/01/1987 BOURGES TRIATHLON 00:42:26

BIKE & RUN

12/06/2015 10 km VAL D'AURON - BOURGES



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

457 1 LANCELIN HUGO LOCHIN PIERRE JUM A43427C  A70149C M 01/01/1997 TRI ATTITUDE 41 00:33:10

N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

496 1 DULUARD DAVID BROUTET FABRICE VEM A28640C  A28600C M 01/01/1985 TC JOUE LES TOURS 00:32:30

484 2 WAINWRIGHT JON JASNY REMI VEM A61234L0060526MV2GBR   NL CM PASS M 01/01/1971 TRISUD 18 00:33:41

463 3 FLIPPE HERVE JACQUIN JEAN-MICHEL VEM A29058C   A28386C M 01/01/1963 TCC 36 00:33:49

472 4 DENIS BRICE MARLIERE STEPHANE VEM A28399C  CM M 01/01/1974 ASFAS TRI 45 00:35:36

434 5 DEJEAN ANTHONY  CHEVREAU  Jérome VEM A28335C  A83204C  0065915FRA M 01/01/1975 BOURGES TRIATHLON 00:36:14

467 6 MORIN CEDRIC SARREAU FREDERIC VEM A81067L  NL CM M 01/01/1976 VIERZON TRI 18 00:36:57

456 7 CAILLETTE ALBAN DROUIN DAVID VEM A46830C  A29643C M 20/08/1972 TRI ATTITUDE 41 00:37:02

459 8 LENA OLIVIER ROUZEAU PATRICK VEM A47770C   A27852C M 01/01/1970 TRONCAIS 03 00:38:26

441 9 LAHAYE PHILIPPE PERRICHON Fabrice VEM A44398L    A28310C       0060519MV1FRA M 10/10/1967 BOURGES TRIATHLON 00:38:35

468 10 BRANGER ARNAUD MARTTEDU LUIGI VEM A29684L  NL CM M 01/01/1974 VIERZON TRI 18 00:39:25

494 11 CZERWIEC  GRATON DOM VEM A37311C  A76309C M 29/05/1971 ASAV 00:39:57

471 12 DACUHNA NICOLAS ENGELHARD BENOIT VEM A63167C  A59481C M 01/01/1975 ASFAS TRI 45 00:40:26

486 13 CATTELOIN PASCAL ROBERT CHRISTOPHE VEM 2 NL 2 CM  2 PASS M 01/01/1972 TRISUD 18 00:40:33

458 14 BEAUVAIS MATHIEU FOURREAU CYRIL VEM NL  CM M 01/01/1974 BOURGES TRIATHLON 00:41:02

470 15 BLAINVILLAIN JEAN-PAUL THOMAS DENIS VEM A28380C  A28395C M 01/01/1960 ASFAS TRI 45 00:43:06

442 16 MOLINA ALEXIS DUNAS Bruno VEM A28295C A82381C  0060519MV3FRA M 01/01/1965 BOURGES TRIATHLON 00:40:37

497 17 MAQUAIRE ALEXIS GRATON DOMINIQUE VEM A36593C  A36586C M 12/07/1971 ASAV 00:35:20

N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

477 1 CHAUMOND MICKAEL DENIZARD CINDY SE A28797CMS2FRA  A28822CFS1FRA MX 01/01/1993 TRISUD 18 00:34:17

476 2 CATTELOIN ANTOINE CATTELOIN PAULINE SE A28848C0060526MCAFRA  A28812C MX 01/01/1994 TRISUD 18  TRONCAIS 03 00:35:25

473 3 PRUNOTTO BLANDINE CORMIER STEPHANE SE NL CM MX 01/01/1982 BOURGES TRIATHLON 00:36:09

449 4 TISSERAND NELLY ROUX YOHAN SE NL  CM MX 01/01/1976 BOURGES TRIATHLON 00:40:07

443 5 SALLES CÉLINE LELOUP Eric SE A71016C  A28298C   0060519FS2FRA  MX 11/05/1990 BOURGES TRIATHLON 00:40:29

474 6 CAMUS GAELLE MARLIN PIERRICK SE A74295L  A51082C MX 01/01/1982 VIERZON TRI 18 00:40:32

440 7 FOURNIER GÉRALDINE CARON Samuel SE NL MX 27/05/1981 BOURGES TRIATHLON 00:41:56

450 8 BRIDIER FELICIE DURAND Cedric SE A28327C 0060519FS4FRA   NL CM MX 01/01/1978 BOURGES TRIATHLON 00:41:58

451 9 POISSON AUDREY POINTUD JULIEN SE A66875C  A27912C MX 01/01/1996 TRONCAIS 03 00:47:51

479 10 SAULE LAURE PEAUDECERF JPP SE A28801C0060526MV3FRA  CM PASS MX 01/01/1976 TRISUD 18 00:49:11

487 11 BAILLEUL MAIKA BARCEL BERTRAND SE 2 NL  2 CM  2 PASS MX 01/01/1978 TRISUD 18 00:49:57

493 12 GUILLOUX CECILE, GUILLOUX JOEL SE NL CM MX 11/08/1976 BOURGES TRIATHLON 00:55:50

436 13 ALDANA  AINARA RAMEY Arnaud SE NL A68206L 0060519MS2FRA MX 21/05/1980 BOURGES TRIATHLON 00:56:50

446 14 SAIXO ANAÏS COULON VINCENT SE NL CM MX 01/01/1982 BOURGES TRIATHLON 00:56:57



N° Rang Nom-Prénom Cat. N°Licence SX NE Club Chrono

306 1 NATHALIE PELLIGRINI   GILLES RABASSE VE A57129C   A28622C MX 03/11/1975 SASTRI37 - TCJOUE 00:38:16

437 2 LEVAUX MARIE-REINE LEVAUX Nicolas VE A28708C  A28599C MX 03/09/1975 TC JOUE LES TOURS 00:41:53

444 3 BERTHEAU BÉATRICE BERTHEAU Flavien VE A60012L 0060519FV1FRA   A60007L MV1FRA MX 19/04/1973 BOURGES TRIATHLON 00:42:02

475 4 BINET CORINNE FERREIRA PHILIPPE VE NL   MONTLUCON TRI MX 28/08/1971 MONTLUCON TRI 00:43:26

495 5 CHRISTELLE LEFEVRE  THOMAS ROBIN VE A28479C  A28541C MX 23/07/1973 VENDOME TRI 00:44:04

492 6 BUJEAU  FR   DORION DANIELE VE NL  MX 18/09/1966 BOURGES TRIATHLON 00:44:39

447 7 PARRA AURORE SAUVANNET SEBASTIEN VE A75885L 0060519FV1FRA   MX 01/01/1975 BOURGES TRIATHLON 00:49:23

500 8 TOURNEUX CATHERINE & PATRICK VE CM  A79902C MX 14/03/1962 TC JOUE LES TOURS 00:49:41

448 9 RABIER ISABELLE COSSON BERTRAND VE NL CM MX 01/01/1972 BOURGES TRIATHLON 00:51:27




